УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от J3. fitte d №

станица Динская

Об итогах проведения
муниципальной выставки методических разработок педагогических

работников системы дополнительного образования детей
муниципального образования Динской район

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Динской район №31 от 29.01.2024г. «О
проведении муниципальной выставки методических разработок
педагогических работников системы дополнительного образования детей
муниципального образования Динской район» проведена выставка
методических разработок педагогических работников системы
дополнительного образования детей муниципального образования Динской
район (далее - Выставка).

В Выставке приняли участие 23 педагогических работника из МАУ ДО
ЦТ МО Динской район, МБУ ДО ДТ ст. Васюринской, МБУ ДО ДТ ст.
Пластуновской МО Динской район, МАУ ДО ЦТ ст. Новотатаровской МО
Динской район, МАОУ МО Динском район СОШ №35, МАУ ОУ МО
Динской район СОШ №15 им. Героя Советского Союза В.И. Гражданкина,
БДОУ МО Динской район «Детский сад №50», БДОУ МО Динской район
«Детский сад № 14», БДОУ МО Динской район «Детский сад №59», МАУДО
«СШ №1» МО Динской район.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров Выставки

(Приложение №1)
2. Наградить победителей и призеров Выставки дипломами

управления образования.
3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела воспитательной работы М.А. Карпенко

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Приложение №1 к приказу управления
образования от ЛЗ,

Список победителей и лауреатов муниципальной выставки
методических разработок педагогических работников системы

дополнительного образования детей муниципального образования
Динской район

Список победителей:
1. Сосна Ася Ахмедовна, педагог дополнительного образования

МБУ ДО ДТ ст. Васюринской;
2. Пак Екатерина Васильевна, педагог дополнительного

образования МАОУ МО Динской район СОШ №35.

Список призеров:
1. Михайлова Юлия Александровна, инструктор-методист МАУ ДО

«СШ№1» МО Динской район;
2. Пешхоева Нина Михайловна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО ЦТ ст. Новотатаровской МО Динской район;
3. Краснокутская Елена Ивановна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО ЦТ МО Динской район;
4. Усова Марина Леонидовна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО ДТ ст. Пластуновской МО Динской район;
5. Зажарская Валентина Николаевна, педагог дополнительного

образования МАОУ МО Динской район СОШ № 15 имени В.И.
Г ражданкина.

А

А